EDITAL Nº 001/2025 DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA

EDITAL 008/2025

GABARITO DEFINITIVO – PROVA DE CONHECIMENTO

O Presidente da Comissão Especial do Processo de Seleção Simplificado – PSS para contratação de,

designada pela Portaria nº 038/2025 a 12/05/2025, da Prefeitura Municipal de Cambira – PR, TORNA PÚBLICO:

GABARITO DEFINITIVO

LEGENDA:

X= QUESTÃO ANULADA

VIGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C C C B C C B C B C C C B C C B B C C

OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C A A A A C C C C C B D C B C C C C

MOTORISTA DE CAMINHÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B A A B B B B C B C B B B B B C C C

COLETOR DE LIXO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D C D B A B D B D C B A D A B D B

SERVIÇOS GERAIS MASC. I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A C B B B B A D A A C B C B D B A

PEDREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D C A B A B A B C C A B C C C B B A

GARI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A C D A D A D B A A A B C B D B A

TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C C A B B D C B A B D C B A D A D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

B B C B A B B B C C B

Cambira, 17 de junho de 2025

Eversom Roberto de Souza Benedetti

Presidente da Comissão Especial do PSS

Processo de Seleção Simplificado